COMDEMA
--- - - ASS•S

Deliberaçao COMDEMA/nº . 003/2019 de 20/08/2019

Aprova o Projeto de Lei de Alteração da Lei Municipal
nº 6.399/2017 - Política Municipal de Saneamento
Básico para os serviços de água e esgoto e institui o
Plano Municipal de Saneamento básico de
abastecimento de água e esgotamento sanitário.

O COMDEMA - CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE ASSIS/SP, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista os dispositivos nas Leis nº. 4.532/04, 5.371 /1 O, 5806/13 e
Decreto nº. 5.454/08, Decreto nº 6.289/13 e Decreto nº 7.353/17 resolve:

Considerando decisão do Plenário durante Reunião ordinária, realizada em 20/08/2019;

DELIBERA:

Art. 1 ° - Aprova por unanimidade o Projeto de Lei de Alteração da Lei Municipal nº

6.399/2017 - P olítica Municipal de Saneamento Básico para os serviços de água e esgoto
e institui o Plano Municipal de Saneamento básico de abastecimento de água e
esgotamento sanitário.

Art. 2° - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

de agosto de 2019.

-<:} · F bio A vila Nossack
\ · ce - Presidente